Проект

вносится Главой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Об отчётах Главы города

о результатах его деятельности

и деятельности Администрации

города, в том числе о решении

вопросов, поставленных Думой

города, за 2014 год

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, решениями

Думы города от 02.03.2010 № 695-IV ДГ «О требованиях

к ежегодным отчётам Главы города о результатах его деятельности

и деятельности Администрации города, в том числе о решении вопросов,

поставленных Думой города» (в редакции от 05.05.2015 № 685-V ДГ),

от 29.04.2010 № 725-IV ДГ «О показателях оценки деятельности Главы города

и Администрации города» (в редакции от 01.12.2014 № 611-V ДГ), рассмотрев

представленные отчёты Главы города о результатах его деятельности

и деятельности Администрации города, в том числе о решении вопросов,

поставленных Думой города, за 2014 год, Дума города РЕШИЛА:

1. Принять:

1) отчёт о результатах деятельности Администрации города, в том числе

о решении вопросов, поставленных перед Администрацией города Думой

города, за 2014 год, согласно приложению 1;

2) отчёт о результатах деятельности Главы города, в том числе

о решении вопросов, поставленных перед Главой города Думой города,

за 2014 год, согласно приложению 2.

2. Признать удовлетворительной деятельность Главы города

по результатам его отчёта перед Думой города за 2014 год.

Председатель Думы города                                                              С.А. Бондаренко

«___» ___________ 2015 г.